
VILJANDIN MATKA MA-La 28.7.-2.8.2025
Inspiran taidekurssi Virossa
Ma 28.7
klo 05.30  Lähtö Rauman linja-auto asemalta kuljetus Helsinkiin Länsisataman
klo 09.30 Lippujen jako ja laivaan nousu satamassa 
klo 10.30 Tallinkin laiva lähtee, lisämaksusta buffet laivalla 25€ per hlö. Matkan aikana yksi B-hytti ryhmän 
käytössä
klo 12.30 Saapuminen Tallinaan ja kuljetus virolaisella bussilla Viljandiin. Matka noin 153 km/2 tuntia.
klo 15.00 Saapuminen Viljandiin
n klo 15.00 Opastettu kiertoajelu 2 tuntia Viljandiin saavuttaessa ensimmäinen tunti olisi bussilla ja toinen tunti 
kävellen. Matkatavarat viedään hotelliin, kun bussi jättää ryhmän. 

Opastuksen jälkeen majoittuminen:
 https://www.endlahotell.ee/ Viljandin linja-autoaseman tuntumassa sinua odottaa lämpimästi kodikas 
pikkuhotelli Endla. Meiltä löytävät rauhallisen ja kodikkaan ympäristön sekä liikematkailijat että 
perhelomalaiset. Huoneissa on kaikki mukavuudet, ja joissakin huoneissa on puutarhaan päin avautuva parveke. 
Perheen pienimmille on loistava leikkikenttä, ja hyvällä säällä koko perhe voi nauttia puutarhamme hiljaisuudesta. 
Jokainen vierailija voi käyttää hotellin keittiötä ja sen keittiötarvikkeita 

Ti-pe 29.7.-1.8. 
Aamiaiset hotellissa, ryhmän omaa ohjelmaa
Taideopettaja Vilma Wallenström ohjaa maalaamistamme n. 4-5 h päivässä. Lounas omatoimisesti.
Opetus 30 €-40 €/hlö riippuen montako henkilöä osallistuu kurssille. Ilmoitan 16.6 jälkeen
lopullisen hinnan opetuksesta ja se maksetaan tilille FI39 4108 0012 1828 80
 tai käteisenä Hanna Juusolalle.

 La 2.8.
 Aamiainen hotellissa, huoneiden luovutus
 klo 9.00 Kuljetus Viljandista Tallinnaan virolaisella bussilla
 Klo 11.00 Talinnassa omaa aikaa, voimme viedä tavaramme terminaaliin säilytykseen
 n klo 15.45 Oltava D-terminaalissa viimeistään
 klo 16.30 Tallinkin laiva lähtee. Lisämaksusta buffet laivalla. 30,50€. 
 Matkan aikana yksi B-hytti käytössämme.
 klo 18.30 Saapuminen Helsinkiin. 
 Kuljetus Raumalle tilausajobussilla.
  Hinta: 
548 eur hlö jaetussa 2-hlö huoneessa 
725 eur 1-hlö huoneessa. 
Hinnat edellyttävät vähintään 16 hengen ryhmää. 

 Hintoihin sisältyy:
- kuljetus Rauma-Länsisatama/Helsinki-Rauma
- laivamatkat kansipaikoin
- laivayhtiön perimä päästömaksu ja polttoainelisä
- ryhmälle 1 B-hytti käytössä laivamatkoilla
- kuljetus virolaisella bussilla Tallinna-Viljandi-Tallinna
- 2 tunnin opastus menokuljetuksen yhteydessä saapumispäivänä
- majoituksen 5 yötä ja hotelliaamiaiset

Sitovat ilmoittautumiset 16. 6.2025 mennessä. Ilmoita syntymäaikasi, jos haluat laivoilla
buffetin, myös huonekaverin ja inspiralainen käytätkö pisteitä. Matkaan voi lähteä myös seuralainen.
hannajuusola55@gmail.com tai Hannalle 044 2530028
Ota yhteyttä Hannaan, jos tulee kysyttävää.



Maksu 10.07. 2025 mennessä Inspiran tilille  FI26 5630 0040 0002 07  Viite 1122
Tietoa Viljandista ja muista omatoimisesta menoista. Mukaan passi tai henkilökortti. 
Ajokortti ei käy
Otathan omat maalaus tarvikeet mukaan, paljon inspiraatiota ja iloista mieltä.  

 Viljandi on Viron pienistä ja näteistä pikkukaupungeista. Vajaan parinkymmenen tuhannen asukkaan Viljandi on 
kapeita kujia ja hellyttävän kauniita vanhoja taloja. Idylli, joka vain odottaa löytäjäänsä.

Uutta Viljandia edustavat puolestaan kahvilat ja ravintolat, joita on kaupungin kokoon nähden ylitsevuotavan 
runsaasti. Ilta- ja yöelämään vipinää tuovat kulttuurialoja opettava Viljandin kulttuurialan korkeakoulu 
opiskelijoineen sekä teatteri Ugala, joka on Viron tunnetuimpia, vireimpiä ja ennakkoluulottomimpia 
laitosteattereita.

Aika moni paikallinen asukas uskookin, että Viljandi on Viron ja ehkä koko Baltian löytämätön helmi ja 
hiomaton timantti; kaupunki, jota ei tunneta suppeiden kulttuuripiirien ulkopuolella, vaikka matkakohteena sillä 
on äärimmäisen paljon tarjottavaa. Ja kaiken lisäksi kompaktisti ja kävijäystävällisesti pienellä alueella, jossa 
liikkumiseen ei tarvita kuin omat jalat.

Viljandi sijaitsee Etelä-Virossa, 150 kilometrin päässä Tallinnasta, Pärnun ja Tarton välissä. Vaivaisella 18 000 
asukkaallaankin se on väkimäärältään Viron kuudenneksi suurin kaupunki.

Linja-autot kulkevat: reitillä Viljandi – Tallinna klo 6:sta lähtien klo 19:ään saakka noin tunnin välein. 
Lippujen hinnat ovat 7–10 €. Kahdentunnin matka

Reitillä Viljandi-Tartto linja-autot kulkevat klo 6.25–20.25 noin tunnin välein. Lippujen ovat hinnat 
keskimäärin 5 €. Noin tunnin matka

Reitillä Viljandi – Pärnu linja-autot kulkevat klo 6.55–18.40 noin tunnin välein. Lippujen hinnat ovat 
keskimäärin 5 €. Noin tunnin matka

Pyörän vuokraus helppoa ja kätevää, lataa sovellus linkistä
https://city-bike.app.link

Viljandilla on junayhteys Tallinnaan kuusi kertaa päivässä seitsemänä päivänä viikossa. Bussit 
kulkevat Viljandin rautatieasemalta keskustaan heti junan saavuttua asemalle. Bussilipun hinta on 2 €. 
Asemalla on tavallisesti odottamassa myös takseja, joiden minimitaksa on 4 euroa

https://city-bike.app.link/

